



§ 314

Kahden päiväkodin toiminnan muutos

HEL 2022-014352 T 05 01 00

Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti

A. siirtää päiväkotikiikkutyöllin ilta- ja vuorohoidon toiminnan osoitteesta Arielinkatu 2 valmistuvaan päiväkotikiikkotyöllin Verkkosaareen osoitteeseen Capellan puistotie 27 20.2.2023 lukien.

B. lakkauttaa päiväkotikiikkutyöllin.

C. siirtää päiväkotikiikkotyöllin Kalevan toiminnan osoitteesta Svante Olssonin puistokuja 1 päiväkotikiikkutyöllin osoitteessa Arielinkatu 2 vapautuviin tiloihin 1.8.2023 lukien.

Esittelijä

varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppi

Lisätiedot

Viivi Snellman, johtava arkkitehti, puhelin: 310 22378
viivi.snellman(a)hel.fi

Muutoksenhaku

A, B ja C

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Osoitteeseen Capellan puistotie 27 valmistuu keväällä 2023 päiväkotikiikkotyöllin Verkkosaari, jossa on uutta päiväkotikiikkotyöllin tilaa noin 330 lapselle. Rakennettavassa päiväkodissa järjestetään varhaiskasvatusta ja esiopetusta 1–6-vuotiaille suomen- ja ruotsinkielisille lapsille. Tilapaikoista noin 246 osoitetaan suomenkielisellem toiminnalle ja noin 84 tilapaikkaa ruotsinkielisellem toiminnalle. Päiväkotikiikkotyöllin tilat vuorohoidolle.

Uudishankkeen valmistuttua keskisen alueen ilta- ja vuorohoidon palvelut siirretään Kalasataman alueella sijaitsevasta päiväkotikiikkotyöllin Verkkosaaren uusiin tiloihin. Ilta- ja vuorohoidon laajuus säilyy ennallaan.



Päiväkoti Kaleva toimii nykyisin väistötiloissa Kaisaniemen puistossa osoitteessa Svante Olssonin puistokuja 1. Päiväkoti Pikkutylli lakkautetaan hallinnollisena toimipaikkana ja sen käytössä olleet tilat siirtyvät päiväkoti Kalevan käyttöön. Osoitteessa Arielinkatu 2 päiväkoti Kalevan käytössä tulee olemaan 75 tilapaikkaa. Päiväkoti Kalevassa on nyt 70 tilapaikkaa. Päiväkoti Kalevan toiminnan siirtäminen parantaa lähipalvelun toteutumista alueella. Kaisaniemen paviljongin jatkokäyttö suunnitellaan yhteistyössä Kaupunkiympäristön toimialan kanssa. Paviljongin nykyinen rakennuslupa on voimassa vuoteen 2023 saakka.

Tulevat tilahankkeet

Kallio-Alppiharju–Vallila -alueella 1-6 -vuotiaiden lasten määrä lisääntyy vuodesta 2021 vuoteen 2036 noin 850 lapsella. Tällä hetkellä alueella on kunnallisen varhaiskasvatuksen tilapaikkoja noin 96% ikäryhmän lapsista. Uuden, osoitteeseen Capellan puistotie 27, valmistuvan päiväkodin myötä alueen hoitopaikkojen määrä kasvaa noin 140 paikkaa. Vuoteen 2032 ulottuvaan talonrakentamishjelmaan sisältyy myös muita tilahankkeita, joiden kautta alueelle saadaan lähivuosina 375 uutta varhaiskasvatuksen paikkaa. Ennustekauden lopussa kunnallisen varhaiskasvatuksen tilapaikkojen kattavuus on noin 81% ikäryhmän lapsista.

Alueen kasvavan palvelutarpeen kattamiseksi tarvitaan kaikki käynnissä olevat ja talonrakentamishjelman sisältämät tulevat päiväkotihankkeet. Kaavoituksessa on varauduttu lisäksi alueen pohjoisosassa (Verkkosaaren pohjoisosa ja Kyläsaari) kahteen päiväkotitonttiin, joille sijoittuvien päiväkotihankkeiden ajoittamista talonrakentamishjelmaan 2030-luvulle valmistellaan. Lisäksi alueelle on suunnitteilla yksityisiä päiväkoteja.

Osallistaminen

Sekä päiväkoti Pikkutyllin että Kalevan henkilöstöä on tiedotettu suunnitelmasta siirtää toiminta uusiin osoitteisiin.

Päiväkoti Pikkutyllin lakkauttamista ja toiminnan siirtämistä uusiin tiloihin on valmisteltu päiväkoti Verkkosaaren ja päiväkoti Pikkutyllin päiväkodin johtajien kanssa ja asia on lisäksi käsitelty alueen esihenkilökouksissa. Toiminnan lakkauttamista on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukaisesti henkilöstön kanssa 9.11. ja 10.11.2022 pidetyissä tapaamisissa.

Päiväkoti Pikkutyllin vanhempia on kuultu asiasta vanhempienillassa 15.11.2022 sekä sähköpostitse. Viimeinen sähköposti asiasta on lähetetty 17.11.2022. Päiväkoti Pikkutyllin lapset ja huoltajat kutsutaan tutustumaan uusiin tiloihin tammikuussa 2023.



Päiväkoti Kalevan toiminnan siirtämisestä on tiedotettu vanhempia sähköpostitse 1.12.2022. Toiminnan siirtyminen Arielin kadulle voidaan tehdä porrastetusti, mikä mahdollistaa perheiden toiveiden huomioimisen siirtymisen ajankohdasta ja mahdolliset siirtotoiveet toiseen päiväkotiin. Tammikuussa järjestetään vanhempaintilaisuus, jossa suunnitellaan muuton vaiheistusta ja neuvotaan siirtohakemuksen teossa.

Kustannukset

Päiväkoti Kaleva toimii nykyisellään väistötiloissa, joista päiväkoti Kalevan osuus on noin 15 400 euroa kuukaudessa. Osoitteessa Arielinkatu 2 sijaitsevien tilojen kuukausivuokra on noin 14 000 euroa.

Vaikutusten arviointi

Uudet tilat mahdollistavat palvelunjärjestämisen terveellisissä ja turvalisissa tiloissa, jotka tukevat varhaiskasvatussuunnitelman mukaisen toiminnan järjestämistä sisä- ja ulkotiloissa.

Toimivalta

Kaupungin hallintosäännön mukaan kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää suomenkielisen päiväkodin lakkauttamisesta (15 luku 1 §).

Esittelijä

varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppi

Lisätiedot

Viivi Snellman, johtava arkkitehti, puhelin: 310 22378
viivi.snellman(a)hel.fi

Muutoksenhaku

A, B ja C

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta